



## INFORMATION TILL DJURÖNS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING, FASTIGHETSÄGARNA

### Informationsblad nr 4 – December 2013

Året 2013 börjar klämta på sista versen och vi i styrelsen vill gärna lämna lite information om våra förehavanden..

Inom samfälligheten har det inte förändrats något vad gäller den administrativa delen. Ekonomin är god och fondkontot har nu tilldelats de medel som står beskrivet i våra direktiv vilket känns riktigt bra. Vi har inte belastats av några kostnader förutom de vi budgeterat.

**Vägarna** hålls i skick på den nivå som vi planerat. Vissa vägpartier belastas dock hårt då nybyggnation och anläggningsarbeten utförs. Vi avvaktar med större arbeten med just de vägarna då det fortlöpande byggs nytt inom vårt område.

Avtalet för **vinterväghållning** är förhandlat att fortsätta för kommande vintersäsong där samma kriterier för inställetid och åtgärd gäller som för Norrköpings kommun. Det är heller ingen förändring på vilka vägar och ytor som vinterväghålls.

Det finns önskemål om att vägarna, nya delen av Rävstigen, ska markeras med snökäppar. Efter samtal med entreprenören som plogar kommer vi inte att sätta ut några då de med största sannolikhet kommer att tryckas undan vid plogning vilket kräver direkt åtgärd vilken vi inte kan hantera.

För vår gemensamma **skog och enskilda träd** gäller, som inriktning, att endast de träd som kan utgöra någon form av risk fälls av samfälligheten. Vi i styrelsen är fortsatt tacksamma om ni meddelar oss om ni uppmärksammar dessa risker. Vi vill passa på att tacka för tidigare inkomna tips under året och för visad respekt för vår gemensamma egendom.

Det är en hel del av oss som gärna vill förbättra utsikt mot vattnet eller insikt i skogsområden, vilket vi i styrelsen har viss förståelse för. Dock gäller fortsatt restriktiv hållning mot all fällning av enstaka träd då vi ser att skogen ska hanteras med ett hållbart synsätt.

Det är många av oss som gärna vandrar i skogen och tar en promenad på våra vägar. Det är dock ännu trevligare om vi slipper få med oss hem det som hundarna lämnat efter sig. Vänligen se till att plocka upp efter hundarna då de gjort sina behov. Vi har några inom samfälligheten som ständigt plockar upp efter andras hundar också...vi kan väl befria dom från den sysslan!

➤ Kontaktperson för skog och vinterväghållning är: **Tomas Jansson, tel: 070-556 13 36**

För "Område 283"<sup>1</sup> kommer offerter in till styrelsen inom kort. Vi avser se till att området röjs enligt den bild som vi beskrev vid årsmötet i somras. Røjningen är så omfattande och kräver särskild kompetens vilket är anledning till att vi hanterar området på det sättet. För fortsatt underhåll planerar vi att samfälligheten, via arbetsgrupper, ser till att området växer fram som det en gång var.

**Hamnen** har utvecklats som planerat och har uppskattats av många både som marina och som plats att koppla av på eller rent av ha lite kalas vid.

I skrivande stund finns endast två små platser lediga. Tre personer står på kö för stor plats med y-bom. I vintras monterades y-bommarna som bekant och under sommaren har platserna med y-bommar utvärderats med gott resultat.

Flytbryggan lagades hjälpligt i våras och är i behov av att bytas ut. Endast småbåtar kan förtöjas vid flytbryggan. Det finns fortfarande en hel del jobb att fortsätta med men i det hela taget är de största och mest kostnadskrävande åtgärderna vidtagna.

➤ Kontaktperson och Hamnkaptan är: **Krister Andersson, tel: 070-664 92 18**

---

<sup>1</sup> Området mitt emot Rävstigens början – på andra sidan Djurövägen



INFORMATION TILL DJURÖNS  
SAMFÄLLIGHETSFÖRENING,  
FASTIGHETSÄGARNA

Informationsblad nr 4 – December 2013

Arbetet med **hemsidan** är fortfarande lågt prioriterat på grund av tidsbrist.

*Vill du skapa en bättre hemsida än den befintliga?*

Hör av dej till styrelsen. Vi ser detta som en uppgift inom administrationen där vi inte belastar samfälligheten med kostnader.

Tillgängliga nätadresser är:

[info@djuron.se](mailto:info@djuron.se)

adressen används för all kommunikation och utgör samfällighetens mailadress

<http://www.djuron.se/>

adressen används för information där även allmän dokumentation finns tillgänglig

<http://www.facebook.com/djuron.marina>

adressen används för kommunikation där bilder kan läggas upp med syfte att uppdatera händelser

- gå gärna in och bli medlem. Kom ihåg att Gilla!

**GOD JUL och GOTT NYTT ÅR**

**önskar**

**Styrelsen**



Ni är alltid välkomna att höra av er med frågor eller önskemål till någon i styrelsen.

Meta Ryderstedt	ordförande	070-819 24 38
Fredrik Olsson	kassör	070-591 33 89
Krister Andersson	sekreterare	070-664 92 18
Elle Heinma	ledamot	070-302 28 35
Johanna K Nilsson	ledamot	070-263 52 63